

UFS Productspecification

Page 1 of 5

21-Nov-2014 12:41

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Polish

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Informacje ogólne

Opis

KNORR Fix do potraw chińskich

Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Knorr	Fix do potraw chińskich

Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
	Fix do potraw chińskich	

Symbole/Loga/Banery i znaki

Logo UFS

Logo Knorr

Green Dot

(tag)

PL: Pasja dobrego smaku leży w naszej naturze!

Lista składników

Lista składników

Składniki: skrobia, cukier, sól, kapusta biała, maltodekstryna, tłuszcz palmowy, sos SOJOWY (w tym SOJA, PSZENICA), fasola, marchew, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), przyprawa curry 3,8% (syrop glukozowy, kurkuma, kolendra, czosnek, GORCZYCA, kminek, nasiona kozieradki, pieprz czarny, lubczyk, pieprz cayenne, kmin, nasiona kopru, gałka muszkatołowa), por, papryka czerwona (2,1%), imbir, substancja zagęszczająca (guma guar), grzyby chińskie (1,1%), kwas (kwas cytrynowy), fruktoza, ekstrakt drożdżowy, aromaty. Może zawierać mleko, jaja i seler.

Oświadczenia i deklaracje

Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Porcje/Dawki	64	Nr	
Objętość porcji	125	ml	
Masa	1	kg	Masa netto: 1 kg e
Znakowanie datą		Tekst	Data otwarcia opakowania:

Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności	Temp. pokojowa	15	miesiąc/e	Najlepiej spożyć przed końcem:

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

UFS Productspecification

Page 2 of 5

21-Nov-2014 12:41

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Polish

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Alergeny

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Ze składników	nieczyszcze	Komentarz
Zboża zawierające gluten i p	☒	☐		mg/kg	☒	☐	
Skorupiaki i produkty pochod	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Mięczaki i produkty pochodne	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Jaja i ich pochodne	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Ryby/Produkty rybne	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Orzeszki ziemne/Produkty z c	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Soja/Produkty sojowe	☒	☐		mg/kg	☒	☐	
Mleko/Produkty mleczne	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Orzechy/Produkty z orzechów	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Nasiona sezamu/Produkty z n	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Siarczyny (=> 10mg/kg)	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Seler	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Musztarda/Produkty z gorczy	☒	☐		mg/kg	☒	☐	
Łubin i produkty pochodne	☐	☒		mg/kg	☐	☐	

Diety - zagwarantowane

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Lakto-ovo-wegetariańska	☒	☐	
Lakto-wegetariańska	☒	☐	
Ovo-wegetariańska	☒	☐	

Produkt wolny od:

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Napromienianie	☒	☐	
Mięso	☒	☐	Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol	☒	☐	

Deklaracje

(For professionals)

Dla Szefów Kuchni

(zipper device text)

PL: Po usunięciu etykiety, opakowanie nadaje się do przechowywania żywności

ENG: After removing, the label container is suitable for food storage

Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	(green leaf) PL: Autentyczny smak. Najlepsze składniki / ENG: Authentic taste. Best ingredients	☒
Oświadczenie 2		
Oświadczenie 3		
Oświadczenie 4		
Oświadczenie 5		
Oświadczenie 6	PL: Bez konserwantów* / ENG: No preservatives*	☒
Oświadczenie 7	PL: Bez sztucznych barwników / ENG: No artificial colorants	
Oświadczenie 8		
Oświadczenie 9		
Oświadczenie 10	PL: Stabilność w bimarze / ENG: Bain marie stability	
Oświadczenie 11	PL: Na zimną wodę / ENG: Dissolve in cold water	
Oświadczenie 12	PL: Dozowanie/ ENG: Dosage 123 g / 1 L	
Oświadczenie 13		

UFS Productspecification

Page 3 of 5

21-Nov-2014 12:41

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Polish

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Oświadczenia [Continued]

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 14.		
Oświadczenie 15.		

Oświadczenie 1 (note)

.

Oświadczenie 6 (note)

PL: * Bez dodatku konserwantów - zgodnie z prawem.

Oświadczenia / Orzeczenia

(FoP- serving suggestion)

Propozycja podania

(BoP) KNORR sustainability paragraph:

Pasja dobrego smaku leży w naszej naturze!

KNORR pomaga tworzyć smaczne i atrakcyjne dania. Odkryj pasję doskonałego smaku i zobacz, jak wspieramy zrównoważony rozwój na www.ufs.com

PL: Fix do potraw chińskich:

- Idealna baza do przygotowywania oryginalnych dań kuchni orientalnej, dzięki kompozycji charakterystycznych warzyw i przypraw.
- Polecany do wieprzowiny, piersi z kurczaka, wołowiny.

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób przygotowania: Zawartość opakowania wsyp do 8 litrów zimnej wody, dokładnie wymieszaj i doprowadź do wrzenia. Gotuj na wolnym ogniu przez ok. 10 minut, od czasu do czasu mieszając.

7 kg mięsa wieprzowego lub drobiowego (pokrojonego w cienkie paski) lekko posól i podsmaż na niewielkiej ilości oleju. Następnie dodaj usmażone mięso do sosu, dokładnie wymieszaj i zagotuj. Aby przygotować 1 litr Fixu, dodaj: 123 g produktu do 1 litra wody i 0,9 kg mięsa.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczeństwa

.

Utylizacja

.

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

Info for dosing icons:

123 g /1 L

10 min.

Info for green dosing table

1 l zimnej wody

123 g produktu

UFS Productspecification

Page 4 of 5

21-Nov-2014 12:41

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Polish

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Informacja żywieniowa

Informacje żywieniowe

Wartość odżywcza 100 ml przygotowanego produktu (bez mięsa)

Energia

Tłuszcz

w tym kw. tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Informacje żywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartości	Cecha	UOM	Produkt wprowadzany do obrotu	na 100 ml produktu	na porcję
Energia	kJ	kJ	1400		
Energia	kcal	kcal	330		
Białko	-	g	8		
Węglowodany	-	g	56		
Węglowodany w tym	Cukry	g	24		
Tłuszcz	-	g	7		
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	3,0		
Błonnik	Pokarmowy	g	8		
Sól	as NaCl	g	13		

Reference Intake

*GDA=Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Inf. żywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Nazwa	Wartość
Wielkość porcji	125 ml

Informacje żywieniowe na opakowanie 1

Wartości	Cecha	UOM	100 g przygotowanego	ml przygotowanego p	na porcję
Energia	kJ	kJ	.	170	210
Energia	kcal	kcal	.	40	50
Białko	-	g	.	1,0	1,5
Węglowodany	-	g	.	7	9
Węglowodany w tym	Cukry	g	.	3,0	4,0
Tłuszcz	-	g	.	0,8	1,0
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	.	0,4	0,5
Błonnik	Pokarmowy	g	.	1	1,5
Sól	as NaCl	g	.	1,6	2,0

Informacje żywieniowe na opakowanie 2

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kJ	8400	3	GDA

UFS Productspecification

Page 5 of 5

21-Nov-2014 12:41

Spec. / Rev. 66328330IS / 2

Description Knorr Fix for Chinese dishes 1 kg PL/BAL FIC

Created By Beata Weychan

Created On 10-Oct-2013 15:42:54

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 20-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Nov-2014 14:40:56

Language Polish

Current On 20-Nov-2014 00:00:09

Informacje żywieniowe na opakowanie 2 [Continued]

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kcal	2000	3	GDA
Białko	-	50	3	GDA
Węglowodany	-	260	3	GDA
Węglowodany w tym	Cukry	90	4	GDA
Tłuszcz	-	70	1	GDA
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	20	3	GDA
Błonnik	Pokarmowy		N/A	GDA
Sód	-		N/A	GDA
Sól	as NaCl	6	33	GDA

Reference Intake

*GDA=Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:

Unilever Polska Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Polska/Polija/Lenkija/Poola

PL Infolinia: +48 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

LV Info linija: +371 6781 3441

LT Infolinija: +370 5 242 7849

EE Infotelefon: +372 612 0410